19.01.2019 г № 3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ

В соответствии со ст. 51  Жилищного Кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, Закона Иркутской области от 17.12. 2008 г. № 127-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учёта граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по договору социального найма», руководствуясь Уставом МО «Капсальское» на основании  решения  жилищной комиссии  МО «Капсальское»
 от 18.01.2019 г. № 1, администрация МО «Капсальское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий гр.  Королькову Татьяну Александровну, 21.07.1989 г.р., зарегистрированную, по адресу: д. Батхай, ул. Заречная, д. 12    с составом семьи;

- Корольков Яков Николаевич- 05.07.2014г.р. сын
- Корольков  Егор Николаевич – 11.04.2018г.р. сын,

2. Поставить на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Капсальское» 		                                          А.Д. Самоваров

[bookmark: _GoBack]